CÔNG TY: ……………………………………………
MST: …………………………………………….........
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM – Cơ sở 2
Địa chỉ: 201 Nguyễn Chí Thanh, Phường 12. Quận 5 Thành phố Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số ……../CS2 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	Nước sản xuất
	Bảo hành
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1.
	Vách thạch cao 1 mặt
	Khung
- Khung hiện hữu: vách nhôm hệ 25x76mm
Tấm
- Tấm thạch cao Tiêu Chuẩn Vĩnh Tường-Gyproc
- Tiêu chuẩn: 8256-2009
- Độ dày tấm: 9mm
- Kích thước tấm: 1,2mx2,4m
- Màu sắc: Màu trắng

	m2
	66,14

	2.
	Vách thạch cao 2 mặt
	Khung
- Khung hiện hữu: Vách nhôm hệ 25x76mm
Tấm
- Tấm thạch cao Tiêu Chuẩn Vĩnh Tường-Gyproc
- Tiêu chuẩn: 8256-2009
- Độ dày tấm: 9mm
[bookmark: _GoBack]- Kích thước tấm: 1,2mx2,4m
- Màu sắc: Màu trắng

	m2
	  33,21

	3.
	Trần thạch cao
	Khung
• Thanh chính Vĩnh Tường VT-Smart Line 3600/3660
• Thanh phụ Vĩnh Tường VT-Smart Line 1200/1220
• Thanh phụ Vĩnh Tường VT-Smart Line 600/610
• Độ dày: 0,32mm
• Chất liệu: hợp kim nhôm kẽm (AZ50) theo tiêu chuẩn TCVN 7470
Tấm
• Tấm Vĩnh Tường Gyroc
• Tiêu chuẩn 8256-2009
• Độ dày: 9mm
• Kích thước: 1,2 x 2,4 m
• Màu sắc: Trắng

	m2
	113,34

	TỔNG CỘNG (ĐÃ BAO GỒM VAT)

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …… ngày kể từ ngày báo giá.
- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
- Các yêu cầu khác: Nhà thầu chịu trách nhiệm lắp đặt theo yêu cầu của chủ đầu tư

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

	[image: ]
BM: CVĐT.03(1)

image1.png